
Señor 

JUEZ PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE ORALIDAD ARAUCA-ARAUCA 

E.S.D 

 

 

DEMANDANTE: BANCO PICHINCHA S.A. 

DEMANDADO: EMIRO CERDEÑO LLEPES 

RADICADO: 81001408900120200026800 

REF: APORTE LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO 

 

 

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO, identificado como aparece al pie 

de mi firma, obrando en mi condición de apoderado de la parte 

demandante; por medio del presente escrito allego la correspondiente 

liquidación del crédito ordenada mediante auto que ordeno seguir 

adelante con la ejecución del 18-02-2021. 

 

 

Atentamente, 

 

 

 

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO 

C.C 8.163.046 de Envigado 

T.P. 157.745 del C.S. de la J 

 

 

 



Liquidación de credito

18639

Codigo
Fecha
Inicial

Fecha
Final

Tasa
Efec.
Anual

Tasa
aplicable
Efec.
Anual

Tasa
Aplicable
Diaria

Capitales
Cuotas u Otros

Capital
Liquidable Dias

Liq
Interes

Saldo
Interes Abono

Saldo
Capital
Interes

3396509 06-11-
2019

30-11-
2019

19.03 28.45 0.0686 $29,650,945 $29,650,945 25 $508,667 $508,667 $0 $30,159,612

01-12-
2019

31-12-
2019

18.91 28.27 0.0682 $0 $29,650,945 31 $627,215 $1,135,882 $0 $30,786,827

01-01-
2020

31-01-
2020

18.77 28.06 0.0678 $0 $29,650,945 31 $623,089 $1,758,971 $0 $31,409,916

01-02-
2020

29-02-
2020

19.06 28.49 0.0687 $0 $29,650,945 29 $590,878 $2,349,849 $0 $32,000,794

01-03-
2020

31-03-
2020

18.95 28.33 0.0684 $0 $29,650,945 31 $628,393 $2,978,242 $0 $32,629,187

01-04-
2020

30-04-
2020

18.69 27.94 0.0675 $0 $29,650,945 30 $600,705 $3,578,947 $0 $33,229,892

01-05-
2020

31-05-
2020

18.19 27.19 0.0659 $0 $29,650,945 31 $605,924 $4,184,871 $0 $33,835,816

01-06-
2020

30-06-
2020

18.12 27.08 0.0657 $0 $29,650,945 30 $584,365 $4,769,236 $0 $34,420,181

01-07-
2020

31-07-
2020

18.12 27.08 0.0657 $0 $29,650,945 31 $603,844 $5,373,080 $0 $35,024,025

01-08-
2020

31-08-
2020

18.29 27.34 0.0662 $0 $29,650,945 31 $608,892 $5,981,971 $0 $35,632,916

01-09-
2020

30-09-
2020

18.35 27.43 0.0664 $0 $29,650,945 30 $590,972 $6,572,943 $0 $36,223,888

01-10-
2020

31-10-
2020

18.09 27.04 0.0656 $0 $29,650,945 31 $602,952 $7,175,895 $0 $36,826,840

01-11-
2020

30-11-
2020

17.84 26.66 0.0648 $0 $29,650,945 30 $576,298 $7,752,193 $0 $37,403,138

01-12-
2020

31-12-
2020

17.46 26.09 0.0636 $0 $29,650,945 31 $584,151 $8,336,345 $0 $37,987,290

01-01-
2021

31-01-
2021

17.32 25.88 0.0631 $0 $29,650,945 31 $579,954 $8,916,299 $0 $38,567,244

01-02-
2021

28-02-
2021

17.54 26.21 0.0638 $0 $29,650,945 28 $529,784 $9,446,083 $0 $39,097,028

01-03-
2021

03-03-
2021

17.41 26.02 0.0634 $0 $29,650,945 3 $56,386 $9,502,469 $0 $39,153,414

Contraparte
Emiro Cerdeño Llepes |
1127382612

Radicado
810014089001
20200026800

Liquidando
Hasta
03-03-2021

Capital

$29,650,945

Intereses

$9,502,469

Total

$39,153,414


